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Skarb Matki Pomadka ochronna dla dzieci
o smaku kokosa i wanilii 6,5g

Cena 14,40 zł

Producent Skarb Matki

Opis produktu

Pomadka ochronna dla dzieci o smaku kokosa i wanilii
Opis: Pomadka Skarb Matki o smaku kokosa i wanilii przeznaczona

jest do pielęgnacji delikatnych ust każdego dziecka. Specjalnie
dla dzieci, sztyft jest dwa razy grubszy od innych pomadek i
ułatwia aplikację. Pomadka bardzo łatwo rozprowadza się na
ustach. Starannie dobrany skład zapewnia właściwą ochronę i
likwiduje uczucie spierzchnięcia i suchości skóry. Zawiera filtr
UV i witaminę E.

Wskazania: Pielęgnacja spierzchniętych i nadmiernie wysychających ust,
nosa i policzków u dzieci od 12 miesiąca życia. Sztyft może być
stosowany u osób dorosłych z tendencją do nadmiernego
wysychania ust.

Działanie: Nawilża i natłuszcza. Chroni usta, nos i policzki. Pielęgnuje.
Stosowanie: Według potrzeb rozsmarować kilka razy dziennie na wargach,

policzkach i/lub nosie. Tylko do użytku zewnętrznego.
Składniki aktywne: Olej rycynowy – zawiera w sobie bardzo dużą ilość kwasu

rycynolowego oraz szereg innych cennych kwasów. Natłuszcza,
chroni i pielęgnuje naskórek.

Wazelina – natłuszcza, zmiękcza i wygładza skórę. Powoduje,
że suchy i spierzchnięty naskórek regeneruje się i lepiej
wygląda.

Tlenek cynku – absorbuje promieniowanie UV, chroni przed
szkodliwym promieniowaniem światła słonecznego niszczącego
strukturę skóry

Witamina E – jest skutecznym przeciwutleniaczem, dzięki
czemu hamuje procesy starzenia się. Odżywia i wzmacnia
naskórek wbudowując się w jego strukturę. Wyłapuje wolne
rodniki odpowiadające za powstawanie uszkodzeń komórek
skóry.

Ingredients: Microcrystalline Wax, Isopropyl Palmitate, Caprylic/Capric
Triglyceride, Ricinus Communis Seed Oil, Cetyl Palmitate,
Petrolatum, Hydrogenated Polydecene, Cera Alba, Lanolin,
VP/Eicosene Copolymer, Parfum, Titanium Dioxide (nano),
Silica, Paraffin, Tocopheryl Acetate.

Pojemność: 6,5 g
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